[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 5963/2017 - 26/04/2017 12:41

INDICAÇÃO Nº 4057/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a limpeza por toda extensão da calçada da Escola Alcheste de Godoy Andia, localizada  entre as Rua do Petróleo, Trigo, Couro e Avenida do Comércio, no Bairro Jardim Pérola.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência que proceda  limpeza por toda extensão da calçada da Escola Alcheste de Godoy Andia, localizada  entre as Rua do Petróleo, Trigo, Couro e Avenida do Comércio, no Bairro Jardim Pérola.

                           Justificativa:

                    Este vereador foi procurado por moradores e alunos da Escola mencionada, solicitando a limpeza e remoção de entulhos da calçada em questão, pois a mesma está cheia de lixos e entulhos.

Necessita com URGÊNCIA da realização dos serviços solicitados.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de Abril de 2017.
Antônio Carlos de Souza

“Antônio da Loja”

-vereador-

-PR-